2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.04.2025 № 436

г. Батайск

[bookmark: _Hlk194062544][bookmark: _Hlk93400316]О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 30.05.2022 № 1423 «Об утверждении Правил разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

	1. В приложении к постановлению Администрации города Батайска от 30.05.2022 № 1423 «Об утверждении Правил разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
	1.1. Пункты 2.2.4, 2.2.5, 2.15, 2.15.1, 2.15.2, 2.15.3, 2.15.4, 2.16, 2.16.1, 2.16.2 признать утратившим силу;
	1.2. Пункт 2.4.5 изложить в редакции «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги. В данном подразделе содержатся сведения о размещении на официальном сайте органа (при наличии), предоставляющего муниципальную услугу, а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг перечня нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги».

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Батайска Алтухову О.Ф.

Глава города Батайска                           				      Р.П. Волошин

Постановление вносит
отдел информационно-коммуникационных
технологий Администрации города Батайска

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025

№ 436

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города

Батайска от 30.05.2022 № 1423 «

Об утверждении Правил разработки и

утверждения

структурными подразделениями и отраслевыми

(функциональными) органами Администрации города Батайска

административных

регламентов предоставления

муниципальных

услуг

»

В соответствии с Федеральным законом от 27.

07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228

«Об утверждении Правил разработки и утверждения административных

регламентов предоставления госуд

арственных услуг, о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов

Правительства Российской Федерации

»

,

руководствуясь Уставом

муниципального образования

городского округа

«Город Батайск» Ростовской

области, Администрация города Батайска

постановляет:

1.

В приложении к постановлению Администрации города Батайска от

30.05.2022 № 1423 «Об утверждении Правил разработки и утверждения

структурными

подразделениями и отраслевыми (функциональными)

органами Администрации города Батайска административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»:

1.1. Пункты 2.2.4, 2.2.5, 2.15, 2.15.1, 2.15.2, 2.15.3, 2.15.4, 2.16, 2.16.1,

2.16.2 признать утративш

им силу;

1.2. Пункт 2.4.5 изложить в редакции

«

Правовые основания для

предоставления муниципальной услуги.

В данном подразделе содержатся

сведения о размещении на официальном сайте органа (при наличии),

предоставляющего муниципальную услугу, а также на Ед

ином портале

государственных и муниципальных услуг перечня нормативных правовых

актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги

»

.

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от 01.04.2025   № 436     г. Батайск       О внесении изменений в постановление Администрации города  Батайска от 30.05.2022 № 1423 « Об утверждении Правил разработки и  утверждения  структурными подразделениями и отраслевыми  (функциональными) органами Администрации города Батайска  административных   регламентов предоставления  муниципальных   услуг »     В соответствии с Федеральным законом от 27. 07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228  «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных  регламентов предоставления госуд арственных услуг, о внесении изменений в  некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании  утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов  Правительства Российской Федерации » ,   руководствуясь Уставом  муниципального образования  городского округа   «Город Батайск» Ростовской  области, Администрация города Батайска   постановляет:       1.   В приложении к постановлению Администрации города Батайска от  30.05.2022 № 1423 «Об утверждении Правил разработки и утверждения  структурными  подразделениями и отраслевыми (функциональными)  органами Администрации города Батайска административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»:     1.1. Пункты 2.2.4, 2.2.5, 2.15, 2.15.1, 2.15.2, 2.15.3, 2.15.4, 2.16, 2.16.1,  2.16.2 признать утративш им силу;     1.2. Пункт 2.4.5 изложить в редакции   « Правовые основания для  предоставления муниципальной услуги.   В данном подразделе содержатся  сведения о размещении на официальном сайте органа (при наличии),  предоставляющего муниципальную услугу, а также на Ед ином портале  государственных и муниципальных услуг перечня нормативных правовых  актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги » .